^ / V \

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МОСТОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от {О. 40 202А № /2  /£
пгт Мостовской

Об отопительном сезоне 2023-2024 годов

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации
от 6 мая 2011 г. № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам
и пользователям помещений в многоквартирных Одомах и жилых домов»
п о с т а н о в л я ю :

1. Рекомендовать:
1) обеспечить начало отопительного сезона с 15 октября 2023 г. по

15 апреля 2024 г.;
2) филиалу общества с ограниченной ответственностью «Мир

Энергосервис» пгт Мостовской обеспечить подачу тепловой энергии
потребителям по заявкам согласно заключенным договорам на поставку
тепловой энергии;

3) главам городских и сельских поселений издать соответствующие
постановления в отношении имеющихся на балансе поселений отапливаемых
объектов жилого фонда и соцкультбыта;

4) руководителям учреждений, предприятий, имеющих на балансе
отапливаемый жилой фонд и объекты социальной сферы, издать приказы об
обеспечении теплом у^занных объектов и назначить ответственных лиц по
эксплуатации котельных на отопительный сезон;

5) обеспечить начало отопительного сезона с 10 октября 2023 г. по
15 апреля 2024 г. для учреждений здравоохранения, социальной защиты
населения с круглосуточным пребыванием людей, для учреждений районного
управления образованием и государственного специального (коррекционного)
образовательного учреждения для обучающихся воспитанников с
ограниченными возможностями здоровья общеобразовательной школы-
интерната VIII вида станицы Костромской.

2. Отделу информатизации и связи управления делами администрации
муниципального образования Мостовский район (Герасименко Д.С.)

w " T
f '

2

разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации
муниципального образования Мостовский район в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Мостовский район
Г лава муниципального образов;

С.В. Ласунов

л